

N<sup>o</sup> 27.3.2017

## Zádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V Tetčicích dne 21. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
  - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
  - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
  - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky  
Za jejich poskytnutí předem děkuji.



# OBEC DOUBRAVICE

U Dvora Králové nad Labem, kraj Královéhradecký, [www.doubravice.cz](http://www.doubravice.cz)

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Doubravice dne

Valášek

22.3.2017

**Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Obec Doubravice obdržela dne 21. března 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž žádáte o poskytnutí následujících informací.

**Dotaz:** Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící?

**Odpověď:** Komunální odpad je svážen od každého domu nebo rekreačního objektu. Vyhláškou stanovená výše poplatku je 620,- Kč na osobu, případně rekreační objekt.

**Dotaz:** Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa

a) počet sběrných míst sběrných dvorů

b) druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty)

c) celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 11001 kovový, kontejner na šaty nádoba na zářivky, kontejner 8001 plastový, velkoobjemový, podzemní...)

**Odpověď:** a) v obci Doubravice je 5 sběrných míst, žádný sběrný dvůr

b) každé sběrné místo je vybaveno kontejnery na plast, papír, sklo, kovy

c) 17x kontejner plastový 11001, 6x sběrná nádoba 2401

**Dotaz:** využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)

**Odpověď:** svoz drobného elektra- kontejner Asekol, svoz ošacení- kontejner Textil Eco, svoz nebezpečného odpadu- mobilně 2x ročně firma Marius Pedersen

**Dotaz:** Název svozové společnosti, zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

**Odpověď:** Technické služby Dvůr Králové nad Labem, Marius Pedersen a.s.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce obce Doubravice- <http://www.doubravice.cz/>

Miloš Valášek-starosta obce

**OBEC DOUBRAVICE**  
544 51 DOUBRAVICE 155  
Tel.: 499 397 129, IČ: 005 80 759

Obec Doubravice, 544 51 Doubravice 155

e-mail: [obec.doubravice@seznam.cz](mailto:obec.doubravice@seznam.cz), telefon: +420 499 397 129, mobil: +420 604 207 887

datová schránka: [ef8beny](mailto:ef8beny), číslo účtu: 0273907003/0300, bankovní spojení: ČSOB Dvůr Králové n. L.

IČ: 00580759, DIČ: CZ00580759